Rozpoctovy vyhled obce Dolni Krupa 2009

Na rok 2009

1.

2.

Prijmy celkem
1.

2.

3.

Vydaje celkem
Na rok 2010

1.
2.
Prijmy celkem

1.

2.

3.

Vydaje celkem
Na rok 2011

1.
2.
Prijmy celkem

1.
2.
3.
Vydaje celkem

Danové piijmy
Nedainové ptijmy

Zasitovani staveb. parcel 1. etapa
Projektova dokumentace kanaliza¢ni sit’ a
cov

Ostatni vydaje

Danové piijmy
Nedainové ptijmy

Zasitovani staveb. parcel 1. etapa
Zahajeni vystavby kanaliza¢ni sit¢ obce a
cov

Ostatni vydaje

Danové piijmy
Nedainové ptijmy

Pokragovani vystavby COV
Rekonstrukce vodovodniho fadu
Ostatni vydaje

3 100 000 K¢
500 000 K¢
3600 000 K¢

1 100 000 K¢

500 000 K¢

2 000 000 K¢
3600 000 K¢

3500 000 K¢
500 000 K¢
4 000 000 K¢

500 000 K¢
1 000 000 K¢

2 500 000 K¢
4 000 000 K¢

3700 000 K¢
500 000 K¢
4200 000 K¢

700 000 K¢
1 000 000 K¢
2500 000 K¢
4200 000 K¢



	Rozpočtový výhled obce Dolní Krupá 2009

